ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                        года

	№

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений
в постановление администрации
Кондинского района от 31 августа 2017 №1429
«Об утверждении Порядка взаимодействия
структурных подразделений администрации
Кондинского района и частных
партнеров при реализации проектов
муниципально-частного партнерства»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития России от 02.02.2021 №40 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 31августа 2017 года №1429 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений  администрации Кондинского района и частных партнеров при реализации проектов муниципально-частного парнтерства» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.7 постановления изложить в новой редакции:
«6.7. Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, систематизации и учета в государственной автоматизированной информационной системе "Управление" (далее - информационная система) сведений о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Российской Федерации соглашениях.»
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития С.П. Кулиниченко.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кондинского района                                                                  А.А. Мухин